

بیانیه انجمن مدیران روزنامه‌های غیر دولتی در اعتراض به توقیف روزنامه جهان صنعت

توقیف روزنامه جهان صنعت توسط هیأت نظارت بر مطبوعات باعث موجی از نگرانی در بین اصحاب رسانه شده است. به گزارش مردم‌سالاری آنلاین؛در پی توقیف روزنامه جهان صنعت، انجمن روزنامه‌های غیر دولتی دراعتراض به این توقیف بیانیه ای رامنتشر کرد

متن این بیانیه به شرح ذیل می‌باشد

توقیف روزنامه جهان صنعت توسط هیأت نظارت بر مطبوعات باعث موجی از نگرانی در بین اصحاب رسانه شده است، این درحالی است که همگان در آسیب‌شناسی وضعیت کنونی به انتقال مرجعیت خبری از داخل به خارج از کشور ادعان دارند بنابراین اعتبار‌زدایی از رسانه‌های داخلی که یکی از دلایل انتقال مرجعیت است باید به دقت مورد توجه قرار گیرد لذا ضرورت مدارا و ایجاد فضای امن برای رسانه‌های داخلی به‌عنوان کلید برگشت مرجعیت خبری بسیار بر اهمیت است ولی در چنین وضعیتی، شوربخانه شاهد مجازات سخته‌گریانه یکی از روزنامه‌های خصوصی کشور بحکم توقیف هیات نظارت بر مطبوعات هستیم. انجمن مدیران روزنامه‌های غیردولتی این اقدام را مجازاتی غیرسدید و بدترین شرایط زمانی می‌داند؛ چرا که معتقدیم حکم به توقیف و لغو امتیاز از مصادیق مجازات قضایی و حداکثری است که باید به عنوان آخرین مجازات‌ها اعمال شود زیرا موجب سوق دادن مخاطب به رسانه‌های خارجی و بیکاری ده‌ها نیروی شاغل در رسانه خواهد شد بنابراین بر این باوریم که با این حکم، هیأت نظارت از رسالت و وظایف ذاتی خویش ک همانا هدايت و حمايت از مطبوعات کشور می‌باشد عبور کرده است. به هر روی در شرایطی که جامعه نیازمند بازگشت آرامش و فراهم آوردن زمینه و بستر همدلی وهمگرایی است؛ تصمیماتی از این دست نه تنها کمکی به این ضرورت نمی‌نماید بلکه همچون بن‌زینی بر آتش، نگرانی وانهت‌هايت بیشتري را موجب می‌شود. لذا از دستگاه قضایی کشور تقاضای تسریع در رسیدگی به پرونده روزنامه جهان صنعت با نگاه مشفقانه و نهایتاً رفع توقیف این روزنامه را داریم.

انتخاب منتجب‌نیا به عنوان دبیر کل حزب جمهوریت

در نشست دومین شورای مرکزی حزب جمهوریت ایران اسلامی، رسول منتجب‌نیا بار دیگر به عنوان دبیرکل این حزب اصلاح طلب انتخاب شد. به گزارش ایسنا، در این نشست دومین شورای مرکزی حزب جمهوریت ایران اسلامی، اعضای منتخب شیروا پس از معرفی کوتاه خود به یکدیگر، به اتفاق آراء رسول منتجب نیا را مجدداً به دبیر‌کلی حزب انتخاب کردند. همچنین اعضا با رأی قاطع خود، مسئولین قبلی واحدهای حزب را در سمت خود ابقا کردند.
در ادامه جلسه، حضار به بحث و تبادل نظر پیرامون وقایع روز کشور پرداختند و بر پیگیری مطالبات معترضین در کشور و رساندن صدای مردم به گوش مسئولان نظام از طریق تشکیل کارگروهی تأکید کردند. پرویز سارانی (عضو شورای مرکزی حزب جمهوریت و رئیس این حزب در استان سیستان و بلوچستان) طی سخنان خود، انگ تجزیه طلبی به مناطق مرز نشین مانند سیستان و بلوچستان و کردستان را تهدمی بزرگ و ظلمی آشکار خواند و تصریح کرد که مردم این مناطق یکپارچه دل در گرو ایران دارند. رسول منتجب نیا نیز با تقدیر و تشکر از اعضای حزب که با وجود شرایط خاص کشور، به برگزاری باشکوه مجمع کمک کردند، برقراری نظام حزبی و احزاب قدرتمند را راه علمی و عملی این امری اصلاحات بزرگ در کشور و رسیدن مردم به خواسته‌های مشروع و بر حق خود دانست و اظهار داشت که فعالیت حزب را نباید منحصر به فصول خاصی کرد و یک حزب قدرتمند باید بتواند با رفت و آمد دولت‌ها، اهداف و اصالت مردمی خود را حفظ کند؛ چرا که در حزب دیگر «من» مطرح نیست و «همن»‌ها تبدیل به «ما» می‌شوند و یک وحدتی در عین کثکر شکل می‌گیرد تا خطا و خطرات را به حداقل برساند.

نظارت عالیه دیوان عالی کشور بر تمام دادگاه‌ها باید تقویت شود

معاون اول قوه قضائیه گفت: دیوان عالی کشور بر تمام دادگاه نظارت عالیه دارد، لذا باید این نظارت عالیه تقویت شود و ارتقاء یابد. به گزارش میزان حجت الاسلام والمسلمین محمد مصدق معاون اول قوه قضائیه در نشست هم اندیشی و اندیشه روزی با رئیس و جمعی از قضات و روسای شعب دیوان عالی کشور که با موضوع نظارت بر حسن اجرای قوانین در دادگاه‌ها و اتقان آراء بر گزار شد، گفت: پس از گذشت بیش از ۴۰ سال از انقلاب اسلامی خواسته به حق مردم و رهبری مدیریت قضایی توأم با عقلانیت است که این موضوع در دوره فعلی تاحد زیادی محقق شده و احساس می‌شود. وظیفه ما در دستگاه قضایی به ویژه در دیوان عالی کشور آن است که رسیدگی به پرونده قضایی، مدیریت دستگاه قضایی ومدیریت قضایی، مدیریت اداری و . . . همواره توأم با عقلانیت و مستند به پشتوانه علمی باشد. وی با اشاره به این‌که «در دوره جدید و تحول و تعالی در دستگاه‌ قضا تاکنون جلسات متعددی با نتخبگان علمی، دانشگاهی و جامعه داشتیم»، تصریح کرد: مباحث این جلسات در رابطه با کیفیت مدیریت قوه قضائیه بود تا بنییین نتخبگان از رئیس قوه قضائیه چه خواسته‌هایی دارند و اینکه چه کارهایی انجام دهیم تا تحولی در قوه قضائیه اتفاق بیفتد.رئیس قوه قضائیه نیز از این فکر حمایت و تأکید کرد که برنامه‌های دستگاه قضا حتماً مستند و مبنای علمی داشته باشد و نتخبگان پیشنهاد دهند و در خصوص مسائل مختلف صحبت کنند. وی با بیان این‌که «باید بدانیم انتظار از قوه قضائیه چه هست و باید در رسائی تحقق این انتظار چه اقداماتی انجام دهیم» اظهار کرد: باید این موضوع را مورد بررسی قرار دهیم که کیفیت رسیدگی به پرونده‌های قضایی در کل کشور چگونه باشد؟

ترفندهای اروپایی‌ها جلوی پیشرفت ایران را نمی‌گیرد

عضو هیات رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: ترفندهایی که اروپایی‌ها داشته‌اند طبیعتاً به نتیجه خاصی که بتواند جلوی پیشرفت ایران را در زمینه‌های مختلف بگیرد نخواهد رسید. کیومرث سردمی در گفت و گو با ایسنا، درباره اقدام اخیر پارلمان اروپا در قطع ارتباط مستقیم خود با ایران بیان کرد: در طول سال‌های بعد از انقلاب و فزایندهی مختلف تاریخ انقلاب اسلامی، اروپایی‌ها همواره نگاه تقلابی و شیطنت آمیز را نسبت به ما داشته‌اند. وی در ادامه تصریح کرد: با بررسی برهه‌های مختلف تاریخ در بحث جنگ تحمیلی یا پهنه‌های واهی مانند حقوق بشر، مسائل منطقه‌ای، سیاست‌های منطقه‌ای ما، سیاست‌های صنعت موشک‌سازی و همه این موارد شاهد هستیم که با نگاه تقلابی اروپایی‌ها مواجه بوده‌ایم و به فراخور برخورد‌های نامناسبی داشته‌اند. نماینده مردم اسداباد در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: به خاطر داریم در برهه‌ای از تاریخ نیز اروپایی‌ها همه سفرای خودشان را از ایران فرخواستند، اما با تدبیر جمهوری اسلامی و اینکه در آن زمان مقام معظم رهبری فرمودند که اینها خودشان رفت‌اند و خودشان نیز خواهند آمد، شاهد بودیم که این اتفاق افتاد.

یادداشت

دانشگاهیان، نیروی تحول آفرین

ادامه از صفحه ۱

در این جنبش بخشی از اعتراضات در میان دانشگاهیان ظهور کرده و مطالبه‌گری حشد و این رخداد نیاز به توجه و مذاقه بیشتر دارد. نکته دیگر ظرفیت عظیم دانشگاه‌ها در کشور است که بصورت شبکه عظیمی از نیروی انسانی نخبه و مراکز علمی در سراسر کشور گسترده است و ضرب نفوذ بالایی در همه نواحی دارد. براساس آمار رسمی هم اکنون بیش از سه میلیون و ۲۰۰ هزار دانشجو در کشورمان مشغول به تحصیل هستند و ۸۰ هزار هیأت علمی نیز به امر آموزش این دانشجویان می‌پردازند. لذا این شبکه بزرگ نخبگان که به عنوان سرآمدان علم و دانش مورد اعتنای جامعه می‌تواند نقش‌آفرینی جدی در یک تحول اساسی در شرایط سخت امروز ایران را داشته باشد و بر اساس آرمان‌هایی همچون آزادی و عدالت با کمترین لطمات کشور را از جنگ داخلی، واگرای، فرسایش و تجزیه بیه‌رانند. کارکرد حداقلی دانشگاه، علم‌آموزی و تولید دانش است. بجای انزوا و متروک کردن دانشگاه می‌توان از حداکنر ظرفیت‌های دانشگاه در شکوفایی حیات اجتماعی بهره برد. تمامی مولفه‌هایی که برای تحول خواهی در شرایط امروز ایران باید شد فرقی به یوایی و کنشگری دانشجویان وابسته نیست بلکه در قدم اول شنیدن صدای مردم و انگیزه جدی برای تغییر و تحول خواهی از سوی حاکمیت محقق می‌شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار بسیجیان به‌مناسبت روز بسیج شکست نقشه منطقه‌ای آمریکا به‌وسيله تفکر بسیجی و بر چرماری حاج قاسم سلیمانی را روایت کردند. به گزارش ایسنا، آیت الله خامنه ای صبح شنبه در دیدار صدها نفر از بسیجیان، تشکیل بسیج را از مهمترین و بزرگ‌ترین ابتکارات امام خمینی خواندند و با ذکر گوشه‌هایی از برکات حضور بسیج در میدان‌های مختلف چهل سال اخیر تأکید کردند: بسیج در جایگاه و شأنی بالاتر از یک سازمان نظامی، و در واقع یک فرهنگ و تفکر و گفتمان است که ظرفیت دارد کشور را در حرکت عظیم ملت، با گام‌های بلند به پیش برود.

آیت‌الله خامنه‌ای با بیان تحلیل کلان از جایگاه بسیج در جغرافیای سیاسی دنیای اسلام و شکست نقشه راهبردی امریکا در مقابل ملت ایران، و لزوم فهم دقیق بسیج‌ترین عرصه کارزار وسیع ایران با امریکا، گفتند: امروز مهمترین شیوه بدخواهان ایران، جعل و دروغ‌پردازی است تا با تسلط بر مغزها، اهداف خود را محقق کند.

در این دیدار که به صورت زنده در اجتماعات بسیجیان سراسر کشور به مناسبت روز بسیج دریافت می‌شد، رهبر انقلاب اسلامی، تبدیل تهدیدها به فرصت را از مَلَکات خدادادی امام خمینی برشمردند و گفتند: امام در آذر ۵۸ چند هفته پس از تسخیر لانه جاسوسی و بعد از تهنیت‌های امریکایی‌ها، به‌جای اینکه مثل رؤسای غالب کشورها از این تهدیدها بترسد، با تأکید بر ضرورت وجود ۲۰ میلیون بسیجی در کشور، ملت را با یک بسیج عمومی وارد میدان کرد.

ایشان با اشاره به بیانیه والا و شیوای امام در آذر ۱۳۴۷ یعنی ۹ سال پس از تشکیل بسیج و استفاده ایشان از تعبیر عجیب و ادبیات فاخر در مدح سیج، افزودند: بسیج به‌گونه‌ای عمل کرده که امام خمینی در آن بیانیه مانند پدری که به فرزندانش عشق می‌ورزد، بسیج را مدرسه بود و مکتب شهیدان و شهیدان گمنام می‌خواند و با وجود برخورداری از عظمتی که دنیا و تاریخ را تکان داد، بسیجی بودن را افتخار خود بر می‌شمرد و دست یکپاکی سپجیان را می‌بوسد.

رهبر انقلاب، مخاطب بیانیه سرشار از عشق و ارادت امام را همه بسیجیان گذشته و حال و آینده دانستند و افزودند: امام در همین بیانیه، بسیج دانشجو و طلبه را اعلام می‌کند که نشان می‌دهد بسیج در نگاه امام فقط مربوط به میدان نظامی نیست بلکه بسیجی باید در همه میدانها از جمله عرصه علم مدین و علم مادی حضور داشته باشد.

آیت‌الله خامنه‌ای حضور بسیج در دفاع مقدس را حضوری بسیار کارآمد، گره‌گشا، درخشان و موفقیت در آزمونی بزرگشو خواندند و افزودند: با وجود این، جایگاه بسیج بالاتر از یک سازمان نظامی است و در حقیقت بسیج یک فرهنگ و گفتمان و تفکر است.

در تبیین ویژگی‌های فرهنگ بسیجی، به «خدمت بی‌تظاهر و بی‌توقف به اجتماع و کشور» اشاره کردند و گفتند: بسیجی بدون داشتن حتی انتظار تشکر، وارد میدان جهاد و خدمت می‌شود و خطرات آن را به جان می‌خرد.

ایشان در بیان مصادیقی از این خدمت، به تلاش سخت و دشوار در هنگامه بلایای طبیعی از جمله سیل، به جان خریدن خطر ابتلا به کرونا و مرگ برای نجات جان بیمارزان و حضور خستگی‌نشناس با شیوه‌های ابتکاری در گسترش کمک‌های مؤمنانه، اشاره کردند و افزودند: جوانان برخوردار از فرهنگ بسیجی در محیط‌های علم و دانش نیز، افتخارات بزرگی آفرینند که شهیدای هسته‌ای و مرحوم کاظمی آشتیانی بنیانگذار مؤسسه رویان از جمله آنان هستند.

رهبر انقلاب حضور بی‌محابا، دلاورانه و با همه توان در میدان‌های مقابله با دشمن را از دیگر جلوه‌های فرهنگ و تفکر بسیجی خواندند و گفتند: فرهنگ بسیجی، فرهنگ مجاهدان گمنام است که بدون چشم‌داشت و با خطرپذیری، از همه وجود خود برای خدمت به کشور مایه می‌گذرانند و برآی رهایی یخشیدن دیگران مظلوم واقع می‌شوند، همچنانکه در قضایای اخیر، بسیجیان مظلومانه در عرصه بودند تا ملت در مقابل اغتشاشگران و عناصر غافل را مزبور دچار مظلومیت نشود.

آیت‌الله خامنه‌ای «پرهیز کامل از تا امید در هر شرایط» را از ویژگی‌های مهم فرهنگ بسیجی دانستند و افزودند: برخلاف برخی سخنان روشنفکری، انطباع نسلی در بسیج وجود ندارد و بسیجیان نوجوان و جوان امروز با وجود اینکه امام و دفاع مقدس را ندیدند، همچون دمه شصتی‌ها با همان روحیه در میدان کار و تلاش و جهاد هستند.

ایشان ظرفیت کشور برای «پرورش بسیج و تربیت رویش‌های نو به نو» و ظرفیت بسیج برای «توسعه و پیشرفت کشور» را دو واقعیت ممتاز برشمردند و با اشاره به وجود روحیه بسیجی و شجاعت و نهراسیدن از ورود به

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار بسیجیان:

امروز مهم‌ترین شیوه دشمن جعل و دروغ‌پردازی است



میدان در نسل‌های پیشین ملت ایران گفتند: در حکومت طاغوت این روحیه به دست بیگانگان یا حکومت‌های فاسد سرکوب می‌شد.

رهبر انقلاب افزودند: با توجه به معنای حقیقی بسیجی، اختصاصی همچون شیخ محمد خیابانی، محمد تقی پسیان، میرزا کوچک خان جنگلی، آقا نجفی و حاج آقا نورالله، اسیدعبدالحسین لاری و رئیسعلی دلواری را هم می‌توان به نوعی بسیجی نامید.

آیت‌الله خامنه‌ای، پیروزی انقلاب را باعث آزاد شدن روحیه و فرهنگ بسیجی دانستند و گفتند: انقلاب با دادن امید، روحیه ضداستعماری و ضداستبدادی را در ملت آزاد کرد و در پرتو حضور امام خمینی که به ملت روح و جان می‌داد استعداد فرهنگ و تفکر بسیجی شکوفا شد.

ایشان کتابها و شرح حال شهیدان بسیجی در دفاع مقدس را حاوی مطالب حیرت‌انگیز خواندند و افزودند: عظمت آن بزرگان میدان نبرد، در حالی که یک بسیجی ساده بودند، انسان را متحیر می‌کند.

آیت‌الله خامنه‌ای، امتداد بسیج در جهان اسلام را یکی دیگر از برکات بسیج دانستند و تأکید کردند: به لطف خداوند این یادگار امام، امروز در کشور و جهان اسلام فعال است و در آینده هم باقی خواهد ماند و ثمرات آن دیده خواهد شد.

ایشان با یادآوری تعبیر امام در مورد بسیج که آن را براساس آیات قرآنی «شجره‌ای طیبه» خوانده بودند که ثمرات شیرین خود را در هر دوره‌ای برزوی می‌دهد، افزودند:

نشان دادن نوزایی و زنده بودن انقلاب، پیشرفت کشور به برکت کار جهادی و بی‌توقف، برجسته شدن عنصر معنویت در هر فعالیتی که با روحیه بسیج شکل بگیرد و آرمان‌گرایی در کنار عمل‌گرایی از جمله برکات روحیه بسیجی است که این روحیه باید در جامعه حفظ شود و

دچار آفت مغرور شدن نشود.

آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به تحلیل جایگاه بسیج در جغرافیای سیاسی دنیای اسلام پرداختند و گفتند: جایگاه بسیج را باید فراتر از مسائل روزمره و مقابله با اغتشاشات اخیر دانست.

ایشان با بررسی چرایی رویکرد ویژه استعمار به منطقه غرب آسیا افزودند: استعمار غرب که در ابتدا اروپا مظهر آن بود و سپس آمریکا، توجه خاص و ویژه‌ای به منطقه ما داشته و دارد زیرا منطقه غرب آسیا مرکز عمده نفت و انرژی و منابع طبیعی و چهار راه ارتباطی شرق و غرب است و بر همین اساس رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی در این منطقه پایه‌گذاری شد تا غرب در منطقه غرب آسیا برای غارت منابع و ایجاد جنگ و تفرقه‌انگیزی، پایگاه داشته باشد. رهبر انقلاب با تأکید بر مهمترین و حساس‌ترین نقطه در منطقه راهبردی غرب آسیا، ایران است، خاطرنشان کردند: بر همین اساس، در ابتدا انگلیسی‌ها و سپس امریکایی‌ها سرمایه‌گذاری ویژه ای مخصوص برای مزدور پروری در ایران کردند، تا سلطه کامل داشته باشند.

آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح سلطه و فشار امریکایی‌ها بر ایران و حاکمان قبل از انقلاب گفتند: این فشار به گونه‌ای بود که در خاطرات رجال سیاسی دوران پهلوی ذکر شده، حتی محمدرضا پهلوی از باج خواهی‌های فزاینده امریکا وحته‌مند بود اما جرأت به زیان آوردن نداشت.

ایشان با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی در نقطه کانونی سلطه استعمار غرب در منطقه غرب آسیا گفتند: وقوع انقلاب ناگهان چرت استعمارگران را پاره، و ضرب‌های مهلک، گیسب‌کننده و غافلگیرانه به سیاستهای استعماری در جزیره هم آنها وارد کرد.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی سد مستحکمی در مقابل حضور امریکا و غرب در منطقه شد و هویت جدیدی را بهوجود آورد، خاطرنشان کردند: انقلاب اسلامی، هویت وابستگی کشور را تبدیل به «هویت پیشرفت‌های ملت ما در همه عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی» و اساسا عصبانیت و ناراحتی دشمنان نیز از همین مسئله نشات می‌گیرد. رئیس جمهور بسیج را از افتخارات بزرگ نظام اسلامی و ملت ایران دانست و افزود:

رئیی در دیدار با جمعی از بسیجیان:

دشمن هیچ کاری از پیش نخواهد برد

و فتنه‌های متعدد دشمنان بر علیه این نظام

از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا کنون از جمله غالبه مناقیق، ۸ سال جنگ تحمیلی و فتنه‌های سال‌های اخیر با هدف متوقف کردن حرکت عظیم انقلاب اسلامی و جلوگیری از گسترش روحیه بسیجی در میان ملت‌های مختلف بوده است.

با قدرت ادامه یافته و اساسا عصبانیت و ناراحتی دشمنان نیز از همین مسئله نشات می‌گیرد. رئیس جمهور بسیج را از افتخارات بزرگ نظام اسلامی و ملت ایران دانست و افزود:



امروز مهم‌ترین شیوه دشمن جعل و دروغ‌پردازی است

و اینجا به میدان آمده است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بسیج فراموش نکند که مبارزه و درگیری اصلی با استکبار جهانی است و این چند نفر، غافل یا جاهل یا بی‌اطلاع و دارای تحلیل غلط، و یا مزدور هستند. ایشان با ابراز تأسف از تحلیل‌های سست و بی‌مایه برخی افراد گفتند: بعضی از این افراد در روزنامه‌ها و فضای مجازی می‌گویند برای تمام کردن اغتشاشات باید «مشکل‌تان را با امریکا حل کنید» و «صدای ملت را بشنوید».

آیت‌الله خامنه‌ای با طرح این سؤال که «چگونه مشکل آمریکا با ایران حل می‌شود»، گفتند: این یک سؤال جدی و واقعی است و قصد دعوا نداریم. آیا مشکل با نشستن و مذاکره کردن و تعهد گرفتن از امریکا حل می‌شود؟ ایشان با یادآوری مذاکرات الجزایر با امریکایی‌ها در سال ۱۳۵۹ بر سر آزادی گروگانها، و تعهد امریکا به آزاد کردن ثروت‌های ایران و پرهیز از مداخله در امور داخلی ما، گفتند: ما همه رفغ تحریم‌ها را آزاد کردیم اما آمریکا به تعهدات خود از جمله رفع تحریم‌ها و آزاد کردن ثروت‌های مسدود شده ملت عمل نکرد.

رهبر انقلاب، بدعهدی امریکا در قفسیه بجام یعنی برداشتن تحریم‌ها در مقابل کاهش فعالیت صنعت هسته‌ای را نمونه دیگری از بطلان حل مشکل با امریکا از طریق مذاکره دانستند و افزودند: مذاکره با مشکل ما با امریکا را حل نمی‌کند، بلکه باج دادن به امریکا مشکل را حل می‌کند که البته به یک بار باج دادن هم قانع نیستند و هر بار باج جدیدی خواهند خواست.

ایشان در این زمینه افزودند: اول می‌گویند سازی ۲۰ درصد را تعطیل کنید، بعد غنی‌سازی ۵ درصد را، بعد کل صنعت هسته‌ای را، بعد تغییر قانون اساسی را مطالبه می‌کنند، بعد محبوس شدن پشت مرزها و خالی کردن دست ایران و تعطیلی صنایع دفاعی را.

آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ممکن است یک نفر حتی جمهوری اسلامی را قبول نداشته باشد اما هیچ تهدد خطوط قرمز است که امریکا مانند دوره پهلوی دیگر کاری با کشور ندارد. اما آیا مردم برای این شیوه، انقلاب کردند و این همه شهید دادند؟

ایشان در مقابل تجویز دیگر برخی مدعیان مبنی به «شنیدن صدای ملت» خاطرنشان کردند: صدای رعدآسای ملت، امسال در ۱۳ آبان بلند شد؛ آیا آن را شنیدید؟ شما بشنوید صدای ملت را. آن جمعیت عظیم و بیش از ۱۰ میلیونی در تشییع شهید سلیمانی مختلف ملت بود. امروز تشییع شد در شهرهای مختلف و شعارهای مردم علیه تورریسم و اغتشاشگر صدای ملت است. شما صدای ملت را نمی‌شنوید؟

رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان به بیان چند توصیه به بسیجیان پرداختند: «بسیجی بهمانید و روحیه و ایمان بسیجی را در خود حفظ کنید»، «قدر خود را بدانید البته خاصیت بسیجی تفاخر نکردن است اما قدر این توفیق خدایای را بدانید»، «دشمن و نقاط ضعف و نقشه‌های آن را بشناسید و در مقابل دشمنی که با بزرگ و قوی جلوه دادن خود به دنبال غافلگیر کردن شما است، هوشیار باشید»، و «رشد معنوی خود را مراقبت و اندازه‌گیری کنید».

ایشان در توصیه پنجم به بسیجیان گفتند: امروز مهمترین شیوه بدخواهان، جعل و دروغ‌پردازی به وسیله تلویزیون‌پهناشان یا فضای مجازی است. در مقابل این شگرد با عمل به وظیفه جهاد تبیین، «روشن‌بینی خود را افزایش دهید» و اجازه ندهید دشمنی که بیش از تسلط بر سرزمینها به دنبال تسلط بر مغزها است، به این هدف دست یابد. رهبر انقلاب در توصیه ششم با تأکید بر اینکه «آمادگی عملی خود را حفظ کنید و غافلگیر نشوید»، گفتند: حواس همگان بخصوص مسئولان کشور باید در خصوص مسائل اطراف کشور هم جمع باشد چرا که برای ما هم منطقه غرب آسیا، هم قفقاز و هم مناطق شرقی کشور مهم است و باید حواس ما به همه اینها باشد که دشمن چه کاری می‌خواهد انجام دهد؟

آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به استفاده مستکبران از فرصت جام جهانی و غفلت ناشی از تمرکز همه چشمه‌ها به آن برای خوشحال کارهای دیگر (مانند دوره‌های قبلی این مسابقات)، مراقبت و هوشیاری در این مقطع را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: اکنون که اسمم جام جهانی را آوردیم بگویم کم دردیو بچه‌های تیم ملی ما چشم ملت را روشن کردند و آن‌شاه‌الله چشمان‌شان روشن باشد که ملت را خوشحال کردند. ایشان در توصیه هفتم، بسیجیان را به مراقبت از نفوذ افراد ناپاب و فاسد در بسیج سفارش کردند و توصیه آخر خود را به یک دستور قرآنی اختصاص داد که «بست نشوید و غمگین نگردید، شما برترید اگر ایمان داشته باشید».



رئیس جمهور همچنین روحیه و فرهنگ بسیجی را مدل و شیوه‌های موفق برای پیشرفت و کار جهادی در کشور دانست و بر بهره‌گیری از این روحیه و فرهنگ در پیشتازان کشور تأکید کرد.

این شجره طیبه تا به امروز ثمرات بسیاری داشته و در ادامه نیز خواهد داشت و قطعا در مقابل اراده پولادینی که امروز مردم و بسیجیان دارند، دشمن هیچ کاری از پیش نخواهد برد.

دادستان تهران:

کیفرخواست پرونده رمزارز «دریک» به دادگاه ارسال شد

اول که بر اساس تحقیقات به عمل آمده، ناشر رمز ارز «دریک» است، دارای سابقه کیفری به اتهام اغوای اشخاص به معامله اوراق بهادار منتهی به ایجاد قیمت‌های کاذب و عدم رعایت مقررات در انتشار آگهی برای عرضه عمومی اوراق بهادار و بازداشت به لحاظ جزای از تودیع وثیقه است. وی افزود: در پرونده فعلی علاوه بر عرضه

و ۹۷۰ میلیون و ۶۵۳ هزار و ۸۹۱ تومان کلایبرداری از مالباختگان صورت گرفته است. وی افزود: این پرونده ۳۶ نفر شاکمی دارد و دو نفر متهم که اتهام ردیف اول، اختلال در نظام اقتصادی کشور بدون قصد مقابله با نظام از طریق کلایبرداری و اتهام ردیف دوم معاونت در این خصوص است. دادستان تهران تصریح کرد: متهم ردیف

اول که بر اساس تحقیقات به عمل آمده، ناشر رمز ارز «دریک» است، دارای سابقه کیفری به اتهام اغوای اشخاص به معامله اوراق بهادار منتهی به ایجاد قیمت‌های کاذب و عدم رعایت مقررات در انتشار آگهی برای عرضه عمومی اوراق بهادار و بازداشت به لحاظ جزای از تودیع وثیقه است. وی افزود: در پرونده فعلی علاوه بر عرضه

رئیس جمهور روحیه و فرهنگ بسیجی را مدل و شیوه‌های موفق برای پیشرفت و کار جهادی در کشور دانست و بر بهره‌گیری از این روحیه و فرهنگ در بدنه اجرایی کشور تأکید کرد. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در دیدار با جمعی از بسیجیان که به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، اراده و انگیزه بسیجیان برای دفاع از امنیت کشور و مردم را بر گرفته از اندیشه و تحلیل درست و به هنگام از شرایط عنوان کرد و گفت: این نگاه و این عمل از کسانی که رفاه و آسایش دیگران را به رفاه و آسایش خود ترجیح می‌دهند بسیار ارزشمند است و اقدام به اختلال در نظام اقتصادی کشور کردند؛ به دادگاه ارائه شد.

به گزارش ایسنا به نقل از علی صالحی با اشاره به ممنوعیت مبادله رمز ارزها بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی و قوانین و مقررات اقتصادی کشور اظهار کرد: در این پرونده با انتشار فریض غیرقانونی رمز ارز در داخل کشور، جمعاً به مبلغ ۱۹۲ میلیارد